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KILPAILUAKTIIVISUUS VUONNA 2019 –  
PITÄÄKÖ OLLA HUOLISSAAN? 

Ohessa tiivistelmä kilpailujen starttimäärien kehityksestä vuonna 2019. Kommentit ovat allekirjoittaneen (kursiivilla). 

HUOM! Erot luvuissa verrattuna Arto Luukkaisen ylläpitämiin tilastoihin johtuvat pienistä eroista siinä, mitä kilpailuja on 
laskettu mukaan tilastoihin. Niin, ja mun raportissa on kauniimmat graafit…  

Kilpailujen starttimäärien kehitys: 

 
 
Huomioitavaa: 

• starttimäärä = eri kilpailuluokkien yhteenlaskettu osallistujamäärä. 

• 1990–2005 luvut on otettu Nettipingiksen tilastoista ja 2006–2008 on laskettu SPTL:n kotisivujen kilpailutuloksista, 2009– on 
käytetty pääsääntöisesti Arto Luukkaisen tekemiä tilastoja (mahdolliset erot luvuissa verrattuna AL:n ylläpitämiin tilastoihin johtuvat 
pienistä eroista siinä, mitä kilpailuja on laskettu mukaan tilastoihin) 

• näissä tilastoissa mukaan on laskettu vain ”normaalit” kansalliset kilpailut, jolloin mukaan EI ole laskettu: 
o kilpailuja, joihin on rajoitettu osallistumisoikeus (piiri- ja aluemestaruuskilpailut, Koulu SM yms.) 
o SM-kilpailuja ja erikoiskilpailuja (TOP-12 yms.) ja kansainvälisiä kilpailuja (Finlandia Open ja Finlandia Junior Open); 

nämä on kuitenkin käsitelty tämän dokumentin erillisissä kaavioissa. 
 

KAKSIJAKOISTA 
Vuosi 2019 oli kilpailuaktiivisuuden kannalta kaksijakoinen. Vielä keväällä 2019 kilpailuaktiivisuus kehittyi positiivisesti 
vuoden 2018 kevääseen verrattuna, kasvua oli iloiset 6,8 %. Sen sijaan syksyllä tultiin alas ja rivakasti, kun laskua oli 
peräti 10,5 %. Vuoden kokonaisstarttimäärä oli 5695 (2018 5740), joten pakkasen puolelle mentiin 0,8 %. Edellisen 
kerran miinuksella on oltu vuonna 2014. 

Aktiivipelaajia oli rating-listalla syyskauden 2019 päätteeksi 1192, mikä on 6,9 % enemmän kuin vuotta aiemmin (1115). 
Tämä on selkeästi koko ratingin olemassaoloajan ennätys, hyvä.

Yksi syy kasvun tyssäämiseen lienee se, että isot kisat eivät enää pysty ainakaan starttimäärillä mitattuna kasvamaan, 
kun kaikki luokat pelataan pooliluokkina ja yksittäisten pelaajien osallistumista useaan luokkaan joudutaan väistämättä 
rajoittamaan, jotta kisat saadaan tolkullisella aikataululla vietyä läpi. Yksi keino on osan luokista pelaaminen cup-
muotoisena, mitä ainakin Oulussa on jo kokeiltukin. Tämä noin puolittaa pelattavien pelien määrän / luokka. Esim. 30 
pelaajan poolit + cup -luokassa pelataan 57 peliä kun vastaavan kokoisessa cupissa selvitään 29 pelillä. Ja se todellinen 
keino päästä takaisin kasvu-uralle on tietysti kisojen lukumäärän kasvattaminen. 

Ja kehotus on se vanha tuttu: KÄYKÄÄ KISOISSA!  
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Muutaman viimevuoden aikana Etelä-Suomen pingis-
taivaalle noussut uusvanha tähti Wega loisti edelleen 
kirkkaanpuoleisesti ja myös järjesti vuoden isoimmat kisat 
(Wega-malja 475 starttia). Sen sijaan entiset vakiojärkkärit 
MBF ja Spinni näyttävät lähestulkoon kadonneen mustaan 
aukkoon tai ainakin lähelle tapahtumahorisonttia. 

Pääkaupunkiseudun uusi komeetta PT Espoo ja kiintotähti 
Star (joo, oli pakko sanoa, sori…) ovat jo monena vuonna 
todistaneet, etteivät ole mitään tähdenlentoja, silti pientä 
pudotusta. Starin syksyn hyviä syksyn lukuja osittain 
selittää kaksi järjestettyä kisaa. 

Uusi Rusa-yrittäjä PT-Helsinki ei vielä näy näissä tilastoissa, 
toivottavasti toiminta jatkuu. 
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Kilpailupäivien lukumäärä ja kilpailujen keskikoko (startit / päivä): 

 

Kilpailupäivien lukumäärä pieneni hieman viime vuodesta ja oli nyt 45 (viime vuonna 46). Sen sijaan kilpailujen keskikoko 
kasvoi hieman ollen nyt 127 starttia / päivä (viime vuonna 125). Kyseiset luvut eivät vielä näy yllä olevassa taulukossa, 
joka päivittyy vasta kauden 2019–20 jälkeen. 
 

Ohessa on esitetty vuosittain säännöllisesti järjestettyjen kilpailujen starttimääriä kilpailuittain: 

Etelä-Suomi 
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Turussa pingiksen tulevaisuus näyttää edelleen suunnilleen 
yhtä kirkkaalta kuin Aurajoen vesi marraskuun iltausvassa. 
Eikä taida helpotusta aiheeseen myöskään tuoda TuKan 
luopuminen mestaruussarjasta. Onneksi on sentään vielä 
TuPy. 

PT 75 sen sijaan onnistui – käsittääkseni ainoana seurana 
tänä vuonna – kasvattamaan kisojaan sekä keväällä että 
syksyllä. Hyvä! KoKa jatkaa vakaalla pohjalla, vaikkakin 
lievässä laskusuunnassa.  

YPTS:llä menee myös hyvin, kevään kisat noin tuplasivat 
starttimäärän ja syksy tultiin trendikkäästi pienessä las-
kussa. Ilolla saattoi lisäksi todeta, että SeSi palasi takaisin 
kilpailukalenteriin, tällä kertaa yhteistyössä KoKun kanssa. 
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 Länsi-Suomi 

  

 

 

 Itä-Suomi 

 

Eipä nyt varsinaisesti auvoiselta näytä edelleenkään. JPT katosi kuvioista 2018 ja nyt näyttäisi pahasti siltä, että IPT-
94:lle on nyt käymässä samoin? Toivottavasti ei. Ja LrTU:n kisat syksyllä peruttiin. KuPTS ja MPS tekevät parhaansa, 
mutta perusongelma on edelleen sama: kisat ovat kovin pieniä. 
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Oulun-juna puksuttaa vakaasti eteenpäin ja kisoja 
järjestetään tiuhaan tahtiin. Tänä vuonna oli peräti 
kuudet kisat, joista viisi näkyy näissä tilastoissa, kun 
syksyn piirinmestaruuskisoja ei lasketa mukaan. 

Kemissä homma jatkuu myös vakaalla pohjalla ja nyt 
odotellaan vielä Rovaniemeä mukaan kekkereihin – 
tervetuloa PT-60! 
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 PKO- ja kansainväliset kilpailut 

  
 

PKO-systeemin viimeinen linnake (FO:n lisäksi) eli TOP-12 III-karsinta kyykkäsi oikein kunnolla vain 19 osallistujallaan. 
Nyt näyttäisikin siltä, että kolmoskarsinnan taru alkaa olla ohitse, kun SPTL:n hallitus on tehnyt ehdotuksen TOP-12:n 
muuttamiseksi TOP-16:ksi, joka sisältää lopputurnauksen lisäksi vain yhden karsinnan. Mutta ei hätää, ehdotuksessa 
karsinta on jostain yllättäen esitetty pelattavaksi PKO-systeemillä… Nähtäväksi jää. 

Finlandia Open ei ole ollut moksiskaan kansainvälisen liiton ITTF:n tekemistä muutoksista kansainväliseen ranking-
järjestelmään, joiden pelättiin vaikuttavan negatiivisesti pelaajien kiinnostukseen osallistua PKO-järjestelmällä 
pelattavaan turnaukseen, josta ei enää liikoja rankingpisteitä heru. Osallistujia on lopulta kuitenkin ollut suunnilleen 
sama määrä kuin aiempinakin vuosina ja hyvä niin. Joten julistettakoon ITTF:n yritys innovatiivisuuden ja erilaisuuden 
kitkemiseksi pöytätenniksestä virallisesti epäonnistuneeksi. Ähäkutti! 

Helsingin kansainvälinen juniorikisa – nykyään Finlandia Junior Open – vedettiin keväällä vaihteeksi TIP-70:n voimin. 
Pelisysteemit olivat uudet ja sellaiset, että ne väistämättä verottivat myös starttimääriä. Toivottavasti kisalla on 
kuitenkin jatkuvuutta. 
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SM-kisat menivät aika lailla trendin mukaisesti, eli keväällä OK ja syksyllä ei niin OK – myönteisenä poikkeuksena DE-SM. 

Juniori-SM-kisojen kasvu jo kolmatta vuotta peräkkäin lämmittää mieltä. 

 

GP-kilpailut 

 

Miesten GP-kisojen osalta kausi 2018-19 oli erittäin hyvä, kun taas kausi 2019-20 alkoi suorastaan surkeasti. Ja saatiin 
myös pitkästä aikaa kilpailun GP-arvon menettäminen liian vähäisen pelaajamäärän takia, kun vaadittavan 16 
osallistujan sijaan Oulun kisassa syksyllä starttiviivalle vaivautui vain kahdeksan pelaajaa. 

 

 

AKTIIVISTA PINGISVUOTTA 2020! 
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